

# **SØREN HOLM ApS**

Lundegårdsvej 8  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/04/2021**

---

**Søren Holm**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØREN HOLM ApS  
Lundegårdsvej 8  
2900 Hellerup

e-mailadresse: sholm@mloh.dk

CVR-nr: 31604729

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhedsrådgivning, handel og industrivirksomhed og anden erhvervsvirksomhed i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 233.390 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>446.177</b>	<b>458.338</b>
Lønninger		-124.905	0
Andre omkostninger til social sikring		-284	-106
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>320.988</b>	<b>458.232</b>
Andre finansielle omkostninger		-932	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>320.056</b>	<b>458.232</b>
Skat af årets resultat	1	-86.666	-39.276
<b>Årets resultat</b>		<b>233.390</b>	<b>418.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinære uddelinger		200.000	700.000
Overført resultat		33.390	-281.044
<b>I alt</b>		<b>233.390</b>	<b>418.956</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	57.680
Andre tilgodehavender		695	0
Periodeafgrænsningsposter		4.032	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>42.227</b>	<b>57.680</b>
Likvide beholdninger		411.285	305.029
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>453.512</b>	<b>362.709</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>453.512</b>	<b>362.709</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		92.089	58.880
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>217.089</b>	<b>183.880</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.800	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		107.076	7.107
Skyldig selskabsskat		18.866	39.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.690	71.574
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.991	52.872
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>236.423</b>	<b>178.829</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>236.423</b>	<b>178.829</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>453.512</b>	<b>362.709</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	86.666	105.276
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-66.000
	<u>86.666</u>	<u>39.276</u>

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, der har betalt skat i årets løb kr. 67.800.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret